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Yontemleri
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Proje Gereksinimleri ve Tasarim Hedefleri

Ortam zeminine ve kazi geometrisine uygun yontem
secimi

Deformasyonlarn kontrol etmek ve cevre yapilari
korumak

Arac ve yaya trafigine minimum efki

s programi ile uyumlu

Ekonomi saglamak

Calisma alanini verimli kullanmak



Literatiirden Ornekler
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a) Cantiliver wall  b) Berm and Slab ¢) Single proped wall  d) Multi-prt;ped wall e) Soilcrete-slab
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f) Tie-back wall ¢) Ground anchors h) Top-down construction 1) Braced excavation
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Uskiidar Istasyonu-Riskli Binala
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Uskiidar Istasyonu-
Jeolojik Kesit




Arkeolojik Calismalar
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Baslik Kirisleri




I[slah Kaziklar: Imalati

MARMARAY USKUDAR ISTASYONU l

Bl

3080808090008000000090803030.0. 0000000 8500000a

[SASNS

E’j
‘oig
oit
o

(»)

(»)

o

()

()

(@)
(w)
)
(o)
(o)
_9..5
(»)
O
LA 00
i
£l 7](




Uskiidar Istasyonu —
Yapim Yontemleri




Uskiidar Istasyonu-
Top-Down Bolgesi

S00Q00 00000 @ v‘v—v-vw‘h‘v'.W'WVVV‘TWVWYV‘VWW’TI‘VY‘TYYTYTVTVYVV‘V'VWWVV‘V'WVWVVV‘V‘V‘VY'WV'
00000 Of 10000000800 0000000000000 0000C000COOCOOOO0CO0 000000 ACLOLOL

L7

=4
4
4
1
4
4
=4
4
-4
-4
-4
-4
4
-4
1
A




Uskiidar Istasyonu-
Top -Down Bolge81
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Uskiidar Istasyonu-
Top-Down Bolge51




Top-Down Doseme Aski
Donatilar:
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Kolon-Doseme Birlesim




Uskiidar Istasyonu Kolon
Askiya Alma Sitemi




Uskiidar Istasyonu-
Bottom-Up Bolgesi
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Uskiidar Istasyonu-
Bottom—Up Bolges1




Kiris Aski Aparati




Uskiidar Istasyonu-
Bottom-Up Bolges1




Uskiidar Istasyonu-
Bottom-Up Bolgesi




Uskiidar Istasyonu-
Bottom—Up Bolges1




Uskiidar Istasyon
TBM Girisi




Dudullu Istasyonu




Dudullu Istasyonu-
Jeolojik Kesit
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Dudullu Istasyonu -
Yapim Yontemleri




Dudullu Istasyonu -
Yapim YoOntemleri
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Dudullu Istasyonu Kazi
Asamalari




Dudullu Istasyonu Kaz:
(alismalar:




Dudullu igtasyonu
Betonarme Imalatlar:




Dudullu Istasyonu-

Yapim Yontemi- Is Faaliyetleri Sirasi
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Dudullu Istasyonu-

Yapim Yontemi- Is Faaliyetleri Sirasi
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Dudullu Istasyonu-

Yapim Yontemi- Is Faaliyetleri Sirasi




Dudullu Istasyonu-

Yapim Yoéntemi- Is Faaliyetleri Sirasi




Kolon Doseme Birlesim
Detay1
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Kolon Doseme Birlesim




Kolon Doseme Birlesim
Detay:
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Baglarbas: Istasyonu
Yapim Yontemi




Baglarba§1 Yapim Asamasi




Baglarbas: Istasyonu
Yapim Yontemi




Yiiksekten Cekim Fotograflar
Baglarbas: Istasyonu




Yiiksekten Cekim Fotograflar
Uskiidar Istasyonu




Yiiksekten Cekim Fotograflar

Dudullu Istasyonu
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